
G
jø

as
 v

ei

Sl
et

te
ba

kk
sv

ei
en

Hagerups v
ei

Ha
ge

ru
ps

 v
ei

Jo
ach

im
 Lampes v

ei

Fiolve
ien

Birkeveien

Birkeveien

Pavels vei

Bøkeveien

52C

17

65

8

82A

50

26

67

34

10

21

3

27

25C

5

1B

16A

18

18

78

1A

16

25B

80B

10

24

28B

14

32

5

31

21

73

80A

14A

6

15

83

38

30

12

7B

1C

3

54

82

1

40

6

28

20

13

71

24

2

6

32

8

4

20
12

4

17

8

2

4

32

9

56

80C

19 2

63

7

14

22

25D

5

48

14B

74

74A

81

69

16

76

79

26

14

18

31

19

22

24A

10A

7

19

77

58

11

52B

28A

36

16

15

29

61

29

10

10

17

59

9
1

52D

25
A

7

30

52A

74B

34

19

8A

8B

37

39

3A

30B
30A

30E30D

30H

30C

30G

30I

65

86.4

60

75

85

70

70

60

85

60

75

65

85

70

65

80

55

86.4

70

Langhaugen Vidg.skole

Fridalen skole

160/92

160/192

160/284

160/74

160/223

160/194

160/292

160/619

160/150

160/75

160/157

160/155

160/189

160/36

160/151

160/154

160/149

160/527

160/627

160/294

160/301

160/1003

160/73

160/162

160/298

160/152

160/97

160/291

160/195

161/786

160/99

160/603

160/335

160/293

160/71

160/256

160/281

160/257 160/153

160/94

160/70

160/69

160/158

160/72

160/622

160/163

160/156

160/288

160/90

160/100

160/303

160/296

160/37

160/625

160/623

160/299

160/599

160/295

160/282

160/101

160/96

160/196

160/286

160/159
160/161

160/160

160/337

160/148

160/146

160/297

160/193

160/76

160/605

160/334

160/35

160/31

160/124

160/98

160/95

160/612

160/275

160/279

160/93

160/257

160/604

160/614

160/277

160/77

160/188

160/63

160/263

160/317

160/126

160/263

160/255

160/280

160/191

160/190

160/978

160/278

160/616

160/197

160/276

160/626

160/600

160/598

160/602

160/601

160/621

o_GN

o_UN

o_
KV

1
o_

FO
5

o_FO2

o_FO3

o_SA1

o_SA2
o_HPP1

o_HPP2

o_KV2

GH: k+ 76,5

GH: k+ 77,5

BYA=4900m²

#1

H570_1

o_
FO

4

B

o_
FO

6

o_PA

H140_1

H
14

0_
2

H14
0_

3

GH: k
+ 7

1

H570_2

o_
FO

1

o_SA3

H220

GH: k+ 76,5
o_

AVT2

o_AVT3

o_SK

H540

#2

o_
AVT1

2.6

2.9

2.5
1

1.9
6.6 1.92.5

8.6

6.9

1.9

Ø
299200

Ø
299300

Ø
299400

Ø
299500

N6697200

N6697300

N6697400

N6697500

Reguleringsplan, detaljregulering for:
jf. plan- og bygningsloven (pbl) §12

Nasjonal arealplan-ID

, gnr. bnr.

Saksbehandling i følge plan- og bygningsloven
Saksgang Dato Plankart datert Bestemmelser datert
Planoppstart kunngjort ---------------- -----------------

Beslutning, offentlig ettersyn

Offentlig ettersyn, fra - til

Bystyrets vedtak

Planvedtak kunngjort

Det bekreftes at plankartet er i samsvar med bystyrets vedtak:
Avdelingsleder

Forslagsstiller:

Vestland fylkeskommune

Utarbeidet av:

Ola Roald AS Arkitektur
Saksnummer:

Siste revisjonsdato
plankart:

ÅRSTAD
Langhaugen videregående skole

4601_70830000

160 191 mfl.

16.12.2021

10.06.2023 09.05.2023 09.05.2023

10.06.23 - 22.08.2023 09.05.2023 09.05.2023

08.05.2024 12.01.2024 04.03.2024

24.05.2024 12.01.2024 08.05.2024

 

202125823    

 PLAN-2022/20683

12.01.2024

Illustrasjon av planens begrensning

GN

H220

SOSI ver. 4.5.2TEGNFORKLARING Plankart 1 av 1

50m250
Kartmålestokk:  1:1000

JURIDISKE TEKSTER, FLATE-, LINJE- OG PUNKTSYMBOLER

BASISKART

(JF. REGULERINGSBESTEMMELSENE)

Eiendomsgrense
Eksisterende bebyggelse
Godkjent tiltak

Ekvidistanse: 1m
ved arkformat A2

o_      Offentlig arealformål
REG.EIERFORM (PBL §12-7 nr. 14)

GH k+m,d

Geodetisk grunnlag:  UTM32_Euref 89

Siste uttaksdato basiskart:
Geodetisk høydegrunnlag: NN2000

12.01.2024

HENSYNSSONER (PBL §12-6 JF. §11-8)
SIKRINGS-, STØY- OG FARESONER (PBL §11-8a)

GRØNNSTRUKTUR (PBL §12-5 nr.3)

Undervisning (1162)

Kjøreveg (2011)

Annen veggrunn-tekniske anlegg (2018)

Naturområde (3020)

Gul sone iht. T-1442 (220)

AREALFORMÅL (PBL §12-5)
BEBYGGELSE OG ANLEGG (PBL §12-5 nr.1)

(vist 1m utenfor juridisk plangrense)
RpGrense sammenfaller med RpFormålGrense)

Formålsgrense (RpFormålGrense)

Hensynssonegrense

Byggegrense (1211)

Bebyggelse som forutsettes fjernet (1215)

Regulert senterlinje (1221)

Frisiktlinje (1222)

Stenging av avkjørsel (1241)

Måle og avstandslinje (1259)

Regulert gesimshøyde (RpPåskrift)

SAMFERDSELSANLEGG OG TEKNISK INFRASTRUKTUR
(PBL §12-5 nr. 2)

Regulert høyde (RpRegulertHøyde)

UN

KV
FO

AVT

Fortau (2012)

SA Sykkelanlegg (2017)

Regulert kant kjørebane (1223)

Bygg, kulturminner, mm. som skal bevares
(1210)

Holdeplass/plattform (2025)HPP

#@ Bestemmelsesområde

Boligbebyggelse (1110)B

PA Park (3050)

H540 Hensyn grønnstruktur (540)

H140 Frisikt (140)

Bebyggelse som inngår i planen (1214)

Eiendomsgrense som skal oppheves (1204)

Kombinerte formål for samferdsel og
infrastruktur (2800)

SK

H570 Bevaring kulturmiljø (570)

#@ Midlertidig bygge- og anleggsområde

Regulert støttemur (1228)

Avkjørsel (1242)


	Sheets and Views
	A2-L


